UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO
sgcbm@npd.ufes.br

Oficio n°. 	199-CBM

Vitória, 23 de fevereiro de 1999

Ao: 	Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

Senhor Diretor,

Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria providencias no
sentido de que seja efetuado o pagamento da nota fiscal n.°. 5127 (em anexo), no valor
de R$:110,47 (cento e dez reais e quarenta e sete centavos), a favor de Irmãos Fieni
Ltda. - MEE/EPPE, com recursos do convênio "CBM/Aluguel de Salas".

Atenciosamente

,
Prof. Wilsoh Mário Zanoth

Diretor centro Biomédico
UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO
sgcbm@npd.ufes.br

Ofício n°. 	/99-CBM

Vitória, 22 de fevereiro de 1999

Ao: 	Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria a fineza de provi-
denciar o reembolso financeiro no valor de R$: 44,20 (quarenta e quatro reais e vinte
centavos), a Prof. José Benedito Malta Varejão, portador do CPF 144.186.146-72, com
credito em sua conta corrente n.°. 2699-1, agência 0823 da CEF, relativo a nota fiscal
n.°. 0254 em anexo.

Atenciosamente

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor centro Biomédico

UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

Of n°  og  /99-CBM 	 Vitória, 10 de fevereiro de 1999.

Para: 	Dr. Anselmo Tose
Secretário Municipal de Saúde-Vitória/ES

Senhor Secretário,

Solicitamos a Vossa Senhoria, que seja retificada a freqüência da
Servidora Neuza Moreira de Aguilar, que se encontra à disposição do
Departamento de Medicina Social, prestando serviços na Medicina Geral e
Comunitária, e que se encontra em gozo de férias a partir de 14/01/99, e
por um período de 30 dias. Estando assim declarada sua freqüência de
treze (13) dias no mês de janeiro/99.

Atenciosamente,

Prof. WilsiarariolZanotti
Diretor do CBM/UFES

Mod. UFES —6 53-DM — Seção Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

Of. n° 06799-CBM 	 Vitória, 02 de fevereiro de 1999.

Para: 	Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa
Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida/UFES

Senhor Diretor,

Informamos a Vossa Senhoria, que o servidor Garrastazu Coutinho,
funcionário dessa Fundação Ceciliano Abel de Almeida, e lotado no
Departamento de Morfologia/CBM/UFES, teve freqüência integral no
período compreendido entre 01 e 31/01/99.

Atenciosamente,

Prof. Wilson Mário Zanotti
Diretor do CBM/UFES

Mod. UFES —6 53-DM — Seção Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

01, 06199 - eVit

~a, 03 de ~to de 1999

Sartiateadee' teca de ReCtaad Wamaiwe do TESW

Seakot Sarzásteardeffee,

%soo ~vá do predente, es~ re e t aldáltel prata .iregiet

Peto:~ ( ono~  adadoilottativol , totada w 7IESe- Neles de gotadoo esc &ui:te

ed"et. ei dia~ do &New Fiai/Dr/S. oiteve iatiaam  mama ole 01 a 13 de

jaaeitts do ~mote ema. eneroutdo ene rays de détiao 	fteidodo de 14 de Ikordao a 12 de

ieverdoo de 1999.

"fteoreuwameate

Ptodes iWkidoaitlizio 5aaotti

Dineteta eeatto rioodolokork7ES

Mod. UFES - G 53-DM - Seção Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Of. n° 	05 /99-CBM 	 Vitória, 12 de janeiro de 1999.

Para: 	De Paula Ficucella
Diretora da Seção de Registro de Profissionais

Senhora Diretora,

Encaminhamos, conforme solicitado, relação dos médicos formados por
esta UFES no ano de 1998.
André Póvoa de Miranda, Andressa Chiabai Paterlini, Aron Stephen
Souza, Cristhian Farias Trajano, Cristina Hybner de Souza, Eduardo
Manoel de Medeiros Santos, Elisa Lucas Barcelos, Emerson Monteiro
Rodrigues, Emani Santos Campinhos Neto, Fabiola Gazoni de Souza,
Fabricio Nascif Ribeiro, Fabricio Naim Bastos, Fabricio Nars Brochado,
Fernanda Kelly Reis Silva, Flávia Borges Penhalves, Flávia Rezende
Pereira, Gabriela Esteves Gomes, Gizele Bernabé Machado, Janaina
Aparecida Schneider, Jane Félix Vianna, Juliana Castiglioni Frizera,
Juliana de Paula, Júlio André Saibel Godoy, Larissa Nicchio, Leonardo
Koehkr Gurtler, Lucas Henrique Barbosa dos Santos, Lucilene Salles
Sena, Lusanere Cruz, Marcelo Gasparini, Marcelo Strauch Serafim, Márcia
Campana, Mônica Lima, Paulo César Prado Júnior, Paulo Henrique Nicoli
Mansur, Priscilla Jane Ayres de Almeida, Thatiane de Azevedo Marques,
Victor Piana de Andrade e Vinicius Fraga Mauro, formados em 98/1.

Carlos Adriano Campo Dall'Orto, Daniel Nicchio Almeida, Débora
Siqueira Júdice, Ebe Christie de Oliveira, Edmundo Antunes da Luz Júnior,
Elizangela Camata, Fabricio Assami Borges, Fernanda Lemos Moura,
Flávia Maulaz Barcelos, Francisley Gomes Barradas, Glaticia Gleine Souza
Ferraz, Gustavo Campo Dall'Orto, Janine Andrade Moscon, José Nivaldo
Fim, Jovana Gobbi Marchesi, Juliana Bronow Nogueira, Julio Riva Neto,
Leticia Silva Magalhães, Liliana Nobrega Cordeiro, Luis Gustavo Goms
Ferreira, Luziane Herzog de Azeredo, Marcelo Leander Abrantes, Marcio

Mod. UFES — G 53-DM — Seçáo Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Vicente Teixeira Lima, Micheli Zanotti Galon, Patrícia Coutinho Penei,
Pedro Cabral Filho, Pedro Weslwy Sousa do rosário, Renata Moreira de
Backer, Renée Zon Filippi, Robson Adriano Zanoli, Sanny Lima
Gonçalves, Sérgio Elias Gobbi, Tálib Moysés Moussallem, Vanesa
Ronconi Guimarães, 98/2.

Atenciosamente,

Marise Schwan Valentim
Secretária do CBM/UFES

Mod. UFES — G 53-DM — Sendo Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO
sgcbm@npd.ufes.br

Ofício n°L7 /99-CBM

Vitória, 12 de janeiro de 1999

Ao: 	Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa.

Senhor Diretor,

Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria a fineza de provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.°. 065.341 (em anexo), no valor de R$:46,80 (qua-
renta e seis reais e oitenta centavos), a favor de Gecore Comercial Distribuidora Ltda.,
com recursos do convênio "alugueis de salas/CBM".

Atenciosamente

,
Prof. 	 io Zanotti

Diretor centro Biomédico
UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO
sgcbm@npd.ufes.br

,1 ())
Oficio n°.((*) /99-CBM

Vitória, 05 de janeiro de 1999

Ao: 	Secretário Municipal de Saúde de Vitória
Dr. Anselmo Tose.

Senhor Secretário,

Conforme informações contidas no protocolado n.°. 700176/99-07 oriundo
do Departamento de Medicina Social deste Centro, informo que a servidora Neuza Mo-
reira de Aguilar, que se encontra a disposição do citado Departamento, na Medicina
Geral Comunitária, obteve freqüência integral no mês de dezembro/98.

Atenciosamente

,
Prof. Wilson Mário Zanotti

Diretor centro Biomédico
UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Ocr0002/999)69C/Cc39/

(Vitória 04 de janeiro de iggg

54o: decretará 91unicipal de (Saúde de c-Diária

cDr. Pnselmo Tose

c5enhor decretárz'o,

'Vimas através do presente, informar que o servidor 8/der 9arreto

Ogúnior, lotado no %deo de &ludas em (Saúde Coletiva-9)163C, à disposição do Centro

cBiomédz'confred, obteve frequêncía integral durante o mes de dezembro de1998.

9ftencio3amente

cProfessor clfizlson %frio 2anotti

cDiretor Centro cBiomédicorliclEd

Mod. UFES — G 53-DM — Seção Controle Material

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIONÉDICO

Ocr000ilggi9r6õC/C991

"V itóría, 04 de janeiro de 1999

&pedi:tendência de 9ecursas9iumanas do 9E69

denhor &per-intendente,

c-Vimas através do presente, informar que os servidores adz Carlos 92eblin (enfermeiro) e
%ria azia 9elacani (auxiliar admínistrafivo), lotadas no 9ïúdeo de Estudos em &date Coletiva-
9Y6c5C, a disposição do Centro 9iomédicolc11766, obtiveram frequência integral durante o mos de

dezembro de 1998.

WIenciasarnente

9rofessor chst2aná
'Diretor Centro9iomédicorlica5

Mod. UFES — G 53-DM — Seção Controle Material

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011